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Pompa pionowa Ebara EVMSL (F) 5 - Stal nierdzewna
AlSI 316

Dane techniczne

Producent: EBARA

Zakres wydatku [ m3/h |: nie

Zakres ci$nienia [ m |: nie

Zasilanie: nie

Gwarancja producenta: EBARA

Rodzaj przytgcza: Kotnierzowe

Wykonanie dolnego korpusu pompy: Stal nierdzewna AlSI 316

Pompa pionowa, wielostopniowa Ebara EVMS (F) 5- przytacze
kotnierzowe ze stali nierdzewnej AlSI 316

Pompa pionowa Pedrollo HT to urzagdzenie wielostopniowe, z wirnikami wykonanymi ze stali nierdzewnej AISI
304. Urzadzenie posiada przytacza kotnierzowe z zeliwa i przeznaczone jest do profesjonalnych instalacji
podnoszenia ci$nienia i instalacji przemystowych.

¢ Wydajnos$é maksymalna typoszeregu: 800 L/min (48,0 m3/h)
e Maksymalna wysokos¢ podnoszenia typoszeregu: 160 m

Uwaga! Czas oczekiwania na stronie podawany jest orientacyjnie. Nalezy zada¢ konkretne pytanie o dostepnosé
produktu w danej chwili.

ZASTOSOWANIE:

Zestawy jedno- i wielopompowe do podnoszenia ci$nienia z sieci wodociggowej
Instalacje uzdatniania wody

Systemy nawodnienia terendw zieleni oraz upraw rolniczych

e Jako czes¢ procesdéw technologii przemystowych

Instalacje chtodnicze

ZAKRES PRACY:

Zasilanie: 1-230V lub 400 V, 50 Hz

Max. temp. przettaczanej cieczy: [Jod -15 do + 90 °C
e Temperatura otoczenia: + 40 °C

e Typ pracy silnika: Praca ciggta S1

Maksymalna wysokos$¢ ssania pompy: 7 m

Tel.: +48 505 777 330
6 hb-system
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e Maksymalne ci$nienie pracy: 16 bar

CECHY | ZALETY:

e 3 lata gwarancji producenta - bez dodatkowych kosztéw !

e Cicha praca

e Ekonomiczny silnik

¢ Wysoka wydajnos¢ dzieki optymalizacji pracy silnika 400 V - klasa silnika IE3
Obudowa pompy ze stali nierdzewnej AlSI 304

Tel.: +48 505 777 330
6 hb-system



Warianty

MODEL

EVMSL5- 2 - (0,37 kW)
EVMSL5- 3 - (0,55 kW)
EVMSL5- 4 - (0,75 kW)
EVMSL5- 5 - (1,1 kW)
EVMSL5- 6 - (1,5 kW)
EVMSL5- 7 - (1,5 kW)
EVMSL5- 8 - (2,2 kW)
EVMSL5- 9 - (2,2 kW)
EVMSL5- 10 - (2,2 kW)
EVMSL5- 11 - (2,2 kW)
EVMSL5- 2 - (0,37 kW)
EVMSL5- 3 - (0,55 kW)
EVMSL5- 4 - (0,75 kW)
EVMSL5- 5 - (1,1 kW)
EVMSL5- 6 - (1,5 kW)
EVMSL5- 7 - (1,5 kW)
EVMSL5- 8 - (2,2 kW)
EVMSL5- 9 - (2,2 kW)
EVMSL5- 10 - (2,2 kW)
EVMSL5- 11 - (2,2 kW)
EVMSL5- 12 - (3 kW)
EVMSL5- 13 - (3 kW)
EVMSL5- 14 - (3 kW)
EVMSL5- 15 - (3 kW)
EVMSL5- 17 - (4 kW)
EVMSL5- 19 - (4 kW)
EVMSL5- 20 - (4 kW)
EVMSL5- 23 - (5,5 kW)
EVMSL5- 25 - (5,5 kW)
EVMSL5- 27 - (5,5 kW)

MAKSYMALNY WYDATEK MAKSYMALNE

[M3/H]

Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h
Do 8 m3/h

CISNIENIE [M]
Do20m
Do30m
Do 40 m
Do 50 m
Do 60 m
Do70m
Do 80m
Do 80m
Do 90 m
Do 100 m
Do20m
Do 30m
Do 40 m
Do 50 m
Do 60 m
Do70m
Do 80 m
Do 80m
Do 90 m
Do 100 m
Do 110 m
Do 120 m
Do 130 m
Do 140 m
Do 160 m
Do 180 m
Do 190 m
Do 220 m
Do 240 m
Do 260 M
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ZASILANIE WYKONANIE WIRNIKA

230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
400V
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Stal nierdz. AlISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AlISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AlISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316
Stal nierdz. AISI 316

WYSYEKA

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie

Na zamdéwienie



Charakterystyki

6 hb-system
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Wymiary Ebara EVMS 5
(]
(]

Dane silnika Ebara EVMS 5

DANE SILNIKOW 1-FAZOWYCH

[x]
DANE SILNIKOW 3-FAZOWYCH

]

Kasetowe uszczelnienie watu EVMS

x]

*Strony w tabeli odnoszg sie do cennika Ebara 2023 r.
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